2

19 ноября 2021 года                                                                                       № 35/142
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 19.11.2021
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, на основании письма комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 08.11.2021 № 16-03-06/5002, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать перечень имущества, принимаемого безвозмездно из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области
	Волгоградской области

	_________________Н.И.Думбрава
	________________Т. В. Распутина

Приложение

к решению Светлоярской

     районной  Думы от 19.11.2021  № 35/142
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого безвозмездно из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1.
	Специальный, автобус для перевозки детей ГАЗ GAZelle NEXT A67R43
	VIN X96A67R43M0020392

Кузов № A67R43M0020392

Шасси (рама) № отсутствует

Модель и № двигателя *A27500*M0603492*

Цвет желтый, год выпуска 2021

Серия, номер, дата выдачи ЭПТС, кем выдан 164301033588615, выдан 06.09.2021

ООО «Автозавод «ГАЗ»

Экологический класс четвертый

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании перечня имущества, принимаемого безвозмездно из собственности Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области